1

中華土壤肥料學會第十一屆第五次理監事聯席會議記錄

時間：民國九十三年十一月二十二日（星期一）中午十二時十分整

地點：國立中興大學土壤環科系 3F系會議室

出席人員：何聖賓、申雍、趙震慶、向為民、陳仁炫、楊秋忠。出席監事：莊作權。

請假人員：鍾仁賜、賴朝明、邱再發、王明光、黃山內、王鐘和、郭鴻裕、林鴻淇、張則周、

趙震慶、王敏昭、譚鎮中、黃裕銘、王銀波、洪崑煌、鄭双福、周昌弘、林木連、

楊盛行、林景和、林正錺、李達源。

主席：陳理事長尊賢                    記錄：許秘書長正一

一、主席報告

宣讀上次會議紀錄決議事項 (附件一)。

二、會務報告

(一) 秘書組報告

年會通知皆已發出。

(二) 學術組報告

93年會壁報論文共 37篇。

(三)「土壤與環境」總編輯報告

有效會員名單需更正，避免期刊寄出後退回，浪費資源。

三、討論事項

案由一：本會九十三年度收支決算、資產負債及基金收支案(附件二)。

說明：如案由

決議：通過九十三年度收支決算、資產負債及基金收支案。

案由二：「土壤與環境」期刊停刊案(附件三)。

說明：如案由

決議：

1. 暫不停刊，封面保留原格式及品質，內文以普通紙張印刷以縮減印刷費，且請

各大學指導教授鼓勵研究生投稿以增加稿源。

2. 繼第七卷 3、4期起，僅寄予資深會員及有效會員(近三年有繳交會費)。

3. 每篇論文，最多印刷頁為 16頁。

四、臨時動議

案由一：發行土壤肥料通訊案。

決議：一年發行至少三期(三至四個月一期)，內容包括會議記錄或會員動態等項目，主

2

編由秘書長兼任。

案由二：鼓勵學生入會案。

決議：學生入會費免費，僅需於年會時繳交大會費即可 (學生無選舉權利)。

案由三：通知各單位連絡人案。

決議：重新發聘書給各單位連絡人。

五、散會